慈溪市汇特贸易有限公司股东已
决定解散本公司，公司成立清算组，对
公司债权、债务进行清算。请债权人
自接到本公司书面通知书30日内，未
接到通知书的自本公告之日45日内向
本公司清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。

慈溪市汇特贸易有限公司

清算公告

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波市鄞州程熙饰品有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波艾诺特贸易有限公司

经股东决定，本公司决定注

销，同时成立清算小组，并按有

关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波中煜能源有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波鼎新环保科技有限公司

个体工商户余姚市甬固紧固件
厂，注册号 330281607039690，现拟转
型升级变更为余姚市甬固紧固件有限
公司。原个体工商户若有经营期间未
结清的债权债务，仍由该个体工商户
经营者承担。

个体工商户转型
升级为企业公告经股东决定，本公司决定注

销，同时成立清算小组，并按有

关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波环游联盟信息技术有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波一元天天购网络科技股份有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波一元天天购电子商务股份有限公司

经股东会决议，本公司决定
注销，同时成立清算小组，并按
有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波一元天天购电子商务股份
有限公司杭州分公司

杭州威固网络科技有限公
司经股东会决议，即日起注册资
本由原人民币 1000 万元减至
500万元，请相关债权债务人在
见报45天内与本公司联系，要
求清偿或提供相应担保，逾期本
公司将依法减资，特此公告。

减资公告
经全体合伙人决议，本合伙

企业决定注销，同时成立清算小

组，并按有关规定办理工商注销

手续。特此公告

注销公告

宁波卓木众石投资合伙企业(有限合伙)

根据《公安机关办理刑事案件程序规定》第228条之规定，现
对浙B.B761J车辆公告发还。请车主在公告期内携带身份证明和
机动车权属证明到云南省公安边防总队侦查队领取车辆。自公
告之日起六个月内不领取的，将依法按无主物处理。

特此公告
云南省公安边防总队侦查队

2016年10月28日

公告

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波茂忠塑料有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波市庆燕进出口有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波侨汇投资开发有限公司

经股东会决议，本公司决
定取消2016年09月30日在《钱
江晚报》上刊登的解散清算公
告，同时解散清算小组，并按有
关规定办理工商终止手续,继
续经营。特此公告。

撤销解散清算公告

余姚市惠成塑化有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波江东爱米餐饮有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波市爱印包装材料有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波高新区掌心广告传媒有限公司

慈溪市国脉电器有限公司股东
会已决定解散本公司，公司成立清算
组，对公司债权、债务进行清算。请
债权人自接到本公司书面通知书三
十天内，未接到通知书的自本公告之
日四十五日内向本公司清算组申报
债权登记，逾期不申报的视其为没有
提出要求。

慈溪市国脉电器有限公司
2016年10月28日

注销公告

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波丽阳商贸有限公司

经股东会决议，本公司决定
注销，同时成立清算小组，并按
有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波江东合纵连横
企业管理咨询有限公司

●宁波仁财木业有限公司遗失组
织机构代码证书正副本，代码
号：09697719X，声明作废

●宁波高新区梁好小吃店遗失个体
工商户营业执照正本，注册号
330215600056317声明作废

●临安丰艺娱乐有限公司丢失发
票领购本一本，声明作废。

●杭州久伴贸易有限公司遗失公
章、财务章各一枚，声明作废。

●宁波玛蒂丽尔时尚服饰有限公
司遗失宁波江北万达广场商业
管理有限公司履约保证金收据
编号为：0280702，金额为：
77968.8元，声明遗失

●宁波太平鸟汇力国际贸易有
限公司遗失宁波市商务委员
会2016年04月06日颁发的企
业境外投资证书，证件号：
境外投资证第N3302201600
093号，特此声明作废。

●宁波优信光电技术有限公司遗
失财务章和法人章（法人：
王春晖）声明作废

●杭州洵美婚庆礼仪策划有限公
司遗失浙江增值税专用发票一份
，发票代码3300151160，发票
号码01134232，声明作废●浙江森凯自动化科技有限公司遗

失宁波市市场监督管理局国家高
新技术产业开发区（新材料科技
城）分局2016年01月14日核发
的营业执照正副本，统一社会信
用代码91330201MA281EE19A
；遗失对外贸易经营者备案登记表
，编号02350998，声明作废

●遗失2014年10月13日颁发的单
位名称为浙江网连天下国际旅
游有限公司宁波分公司代码号
31681013-0的组织机构代码证
书正本1本，副本1本，有效日
期至2018年10月12日声明作废

●宁波华李金融服务外包有限公
司遗失开户许可证，核准号：
J3320036356901，开户银行：
中国建设银行宁波市分行；另
遗失财务专用章，声明作废

●宁波江东鼎润装饰有限公司遗
失税务登记证副本，纳税号33
0204580540571，声明作废。

●慈溪市菲富利旋塑工程有限公
司公章遗失，声明作废

●遗失声明
永康市儒堂金锋磨具电器厂遗
失全国工业产品生产许可证明
细，证书编号：XK06-011-00
062，产品名称：砂轮，产品
单元：树脂结合剂砂轮，许可
范围：D≤180mm T≤6mm
V≤70m/s,发证日期：2012年
7月20日，有效期至：2017年
07月19日。声明作废

●宁波市鄞州冠能碰业有限公司
遗失浙江省宁波市国家税务局
统一收款收据1份，发票代码
133021313693，发票号码012
30815，金额：壹仟伍佰元整，
声明作废。

●遗失个体工商户名称预先核准
通知书，名称为：慈溪市白沙
路昌珠食品店，个体名称预先
核准〔2016〕第3302820017
71号，声明作废

●宁波优蓝汽车服务有限公司遗
失公章，号码3302120285566，
声明作废

●宁波北仑天煜化妆品有限公司
遗失核准号为J3320016269201
的银行开户许可证，声明作废

●黄波遗失2016年续保押金收据
一份收据号2916966金额1500
元（人民币）声明作废

●宁波市鄞州横溪慧子服装店遗
失个体工商户营业执照副本注
册号330212602057886声明作废

根据公司股东会决议，将
注册资本由200万元人民币减
到80万元人民币，并按有关规
定办理工商减资手续。

特此公告

减资公告

宁波宏策机电工程有限公司

根据 2016 年 10 月 25 日股
东会决议，宁波安宇投资有限公
司拟将注册资本从2000万元减
至500万元，现予以公告。债权
人可自公告之日起45日内要求
本公司清偿债务或提供担保。

特此公告

减资公告

宁波安宇投资有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波安强建筑装饰工程有限公司

慈溪市汇特贸易有限公司股东已
决定解散本公司，公司成立清算组，对
公司债权、债务进行清算。请债权人
自接到本公司书面通知书30日内，未
接到通知书的自本公告之日45日内向
本公司清算组申报债权登记，逾期不
申报的视其为没有提出要求。

慈溪市汇特贸易有限公司

清算公告

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波市鄞州程熙饰品有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波艾诺特贸易有限公司

经股东决定，本公司决定注

销，同时成立清算小组，并按有

关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波中煜能源有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波鼎新环保科技有限公司

个体工商户余姚市甬固紧固件
厂，注册号 330281607039690，现拟转
型升级变更为余姚市甬固紧固件有限
公司。原个体工商户若有经营期间未
结清的债权债务，仍由该个体工商户
经营者承担。

个体工商户转型
升级为企业公告经股东决定，本公司决定注

销，同时成立清算小组，并按有

关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波环游联盟信息技术有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波一元天天购网络科技股份有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波一元天天购电子商务股份有限公司

经股东会决议，本公司决定
注销，同时成立清算小组，并按
有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波一元天天购电子商务股份
有限公司杭州分公司

杭州威固网络科技有限公
司经股东会决议，即日起注册资
本由原人民币 1000 万元减至
500万元，请相关债权债务人在
见报45天内与本公司联系，要
求清偿或提供相应担保，逾期本
公司将依法减资，特此公告。

减资公告
经全体合伙人决议，本合伙

企业决定注销，同时成立清算小

组，并按有关规定办理工商注销

手续。特此公告

注销公告

宁波卓木众石投资合伙企业(有限合伙)

根据《公安机关办理刑事案件程序规定》第228条之规定，现
对浙B.B761J车辆公告发还。请车主在公告期内携带身份证明和
机动车权属证明到云南省公安边防总队侦查队领取车辆。自公
告之日起六个月内不领取的，将依法按无主物处理。

特此公告
云南省公安边防总队侦查队

2016年10月28日

公告

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波茂忠塑料有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波市庆燕进出口有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波侨汇投资开发有限公司

经股东会决议，本公司决
定取消2016年09月30日在《钱
江晚报》上刊登的解散清算公
告，同时解散清算小组，并按有
关规定办理工商终止手续,继
续经营。特此公告。

撤销解散清算公告

余姚市惠成塑化有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波江东爱米餐饮有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波市爱印包装材料有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波高新区掌心广告传媒有限公司

慈溪市国脉电器有限公司股东
会已决定解散本公司，公司成立清算
组，对公司债权、债务进行清算。请
债权人自接到本公司书面通知书三
十天内，未接到通知书的自本公告之
日四十五日内向本公司清算组申报
债权登记，逾期不申报的视其为没有
提出要求。

慈溪市国脉电器有限公司
2016年10月28日

注销公告

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波丽阳商贸有限公司

经股东会决议，本公司决定
注销，同时成立清算小组，并按
有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波江东合纵连横
企业管理咨询有限公司

●宁波仁财木业有限公司遗失组
织机构代码证书正副本，代码
号：09697719X，声明作废

●宁波高新区梁好小吃店遗失个体
工商户营业执照正本，注册号
330215600056317声明作废

●临安丰艺娱乐有限公司丢失发
票领购本一本，声明作废。

●杭州久伴贸易有限公司遗失公
章、财务章各一枚，声明作废。

●宁波玛蒂丽尔时尚服饰有限公
司遗失宁波江北万达广场商业
管理有限公司履约保证金收据
编号为：0280702，金额为：
77968.8元，声明遗失

●宁波太平鸟汇力国际贸易有
限公司遗失宁波市商务委员
会2016年04月06日颁发的企
业境外投资证书，证件号：
境外投资证第N3302201600
093号，特此声明作废。

●宁波优信光电技术有限公司遗
失财务章和法人章（法人：
王春晖）声明作废

●杭州洵美婚庆礼仪策划有限公
司遗失浙江增值税专用发票一份
，发票代码3300151160，发票
号码01134232，声明作废●浙江森凯自动化科技有限公司遗

失宁波市市场监督管理局国家高
新技术产业开发区（新材料科技
城）分局2016年01月14日核发
的营业执照正副本，统一社会信
用代码91330201MA281EE19A
；遗失对外贸易经营者备案登记表
，编号02350998，声明作废

●遗失2014年10月13日颁发的单
位名称为浙江网连天下国际旅
游有限公司宁波分公司代码号
31681013-0的组织机构代码证
书正本1本，副本1本，有效日
期至2018年10月12日声明作废

●宁波华李金融服务外包有限公
司遗失开户许可证，核准号：
J3320036356901，开户银行：
中国建设银行宁波市分行；另
遗失财务专用章，声明作废

●宁波江东鼎润装饰有限公司遗
失税务登记证副本，纳税号33
0204580540571，声明作废。

●慈溪市菲富利旋塑工程有限公
司公章遗失，声明作废

●遗失声明
永康市儒堂金锋磨具电器厂遗
失全国工业产品生产许可证明
细，证书编号：XK06-011-00
062，产品名称：砂轮，产品
单元：树脂结合剂砂轮，许可
范围：D≤180mm T≤6mm
V≤70m/s,发证日期：2012年
7月20日，有效期至：2017年
07月19日。声明作废

●宁波市鄞州冠能碰业有限公司
遗失浙江省宁波市国家税务局
统一收款收据1份，发票代码
133021313693，发票号码012
30815，金额：壹仟伍佰元整，
声明作废。

●遗失个体工商户名称预先核准
通知书，名称为：慈溪市白沙
路昌珠食品店，个体名称预先
核准〔2016〕第3302820017
71号，声明作废

●宁波优蓝汽车服务有限公司遗
失公章，号码3302120285566，
声明作废

●宁波北仑天煜化妆品有限公司
遗失核准号为J3320016269201
的银行开户许可证，声明作废

●黄波遗失2016年续保押金收据
一份收据号2916966金额1500
元（人民币）声明作废

●宁波市鄞州横溪慧子服装店遗
失个体工商户营业执照副本注
册号330212602057886声明作废

根据公司股东会决议，将
注册资本由200万元人民币减
到80万元人民币，并按有关规
定办理工商减资手续。

特此公告

减资公告

宁波宏策机电工程有限公司

根据 2016 年 10 月 25 日股
东会决议，宁波安宇投资有限公
司拟将注册资本从2000万元减
至500万元，现予以公告。债权
人可自公告之日起45日内要求
本公司清偿债务或提供担保。

特此公告

减资公告

宁波安宇投资有限公司

经股东会决议，本公司决定

注销，同时成立清算小组，并按

有关规定办理工商注销手续。

特此公告

注销公告

宁波安强建筑装饰工程有限公司

QIANJIANG EVENING NEWS

2016.10.28 星期五 责任编辑：陈 宏/版面设计：陈海伟 电话：87918936 3

宁波城事·运营

每一位“守护者”都值得尊敬

海曙郎官社区附近中山西路与布政巷路

口，有一条普通的斑马线，它只是宁波众多斑

马线中的一条；可它又很特殊，因为有了“编

外交警”许银花以及她的接班人们，这条不长

的斑马线，成就了最美的风景。

68 岁的许银花，已经在这志愿服务了七

年，往来行人都熟悉她，大家都爱称她为“许

阿姨”。毫无悬念，许银花入选了十大“斑马

线上的守护者”。

协警周忠旭，是十大“斑马线上的守护

者”中得票数最高的。这个总爱笑的象山小

伙，三年前成为象山交警大队交通协警，负责

丹城城区交通秩序的管理。三年多来，他总

是风雨无阻地坚守在第一线。

邵佳是市交警局江北大队一中队的民

警 ，管 辖 地 段 位 于 大 闸 南 路 与 新 义 路 路

口。很多人说他自带“光环”，照亮了斑马

线，因为有了他，这里的斑马线变成了“安

全线”。

经过网友票选，入选十大“斑马线上的守

护者”的，还有用电波传递温暖的志愿者汤

妍、路口“指挥家”协警应行波、奉化马路上最

帅的“敲钟人”交警王鲁元⋯⋯其实不止这十

人，每一个为了城市文明默默付出的奉献者，

都值得尊敬。

网友呼吁“安全与文明共进”

票选活动在浙江新闻客户端上线以来，

总阅读量超过 43 万。25 位候选人来自宁波

大市范围内，他们都是活跃在马路上的“守护

者”，赢得了众多网友的点赞。

象山网友“奚文欢”赞周忠旭是一个“很

有责任心的人”，“读友_1041898”封他为“我

的交警偶像”。

网友“ww22”赞志愿者许银花是个“值

得尊敬的老人”，提起这位守护者，周边市民

也都说“有她在，这个路口很放心”。

在点赞声中，也有网友表示要遵纪守法，

让文明礼让成为习惯。网友“小南_7”留言，

要遵守交通规则，这也是本次活动的初衷。

我们希望通过“寻找斑马线上的守护者”，

让每一位宁波人都形成文明礼让的意识。“读

友_1040947”的留言，也是我们想说的：“车让

人，让出一份文明，人让车，让出一份安全。愿

我们通过活动，让安全与文明共进。”

本报记者 周文丹

文明的斑马线，是一座城市的风景线，反映的是这座城市最基本的文明素养。要让文明礼让成为习惯，离

不开默默付出的“斑马线上的守护者”。

一个多月前，浙报集团宁波分社联合宁波市公安局交通警察局，推出“寻找斑马线上的守护者”活动。9月

20日，通过相关部门及网友推荐，经筛选审核后，25位候选人上线，接受网友票选。

如今，十大“斑马线上的守护者”出炉了。他们中有数年如一日无私奉献的志愿者，也有兢兢业业于本职工

作的交警、协警。

给你们一个大大的赞！
十大“斑马线上的守护者”出炉

姓名

周忠旭

邵 佳

刘诚炼

张 林

王鲁元

汤 妍

应行波

许银花

梅义平

董海龙

身份

象山交警大队

交通协管员

江北交警大队

一中队民警

慈溪交警大队

城区中队民警

象山交警大队

丹城中队民警

奉化交警大桥

中队路面民警

慈溪电台广播

专题部副主任

奉化交警大桥

中队大成岗

协警组长

海曙区

郎官社区居民

海曙交警大队

二中队协警

奉化尚田镇

尚西村村民

简介

三年多来，无论晴天还是雨天，

奋战在交通管理工作第一线，不

言苦不言功。

专业、严谨，用坚持照亮斑马线，

极力维护生命的“安全线”。

自“文明出行、礼让斑马线”活动开

始后，主动承担起第一条样板路的

日常管理工作。

实践中总结出斑马线上的制胜

秘诀：眼疾、口快、手勤。

一周起码参加“礼让斑马线整治

活动”十多起，手势标准帅气，笑

容温暖贴心，他是奉化马路上那

个最帅的“敲钟人”。

用电波传递文明礼让的温暖，在

新闻工作和日常生活中都践行

“倡导文明出行，服务文明交通”。

路口的出色“指挥家”，斑马线上

的忠实守护者，不厌其烦地用手

势与口哨引导文明礼让。

现年 68 岁，志愿服务已七年，在

她的影响下，郎官社区已有多个

“接班人”。

三年护学为孩子撑起“平安伞”，

受他感染，镇明中心小学自发组

建了由老师、家长组成的护苗队。

上下学高峰时段，义务护学，保

障孩子出入平安。

（名单按点赞数降序排列）

十大“斑马线上的守护者”名单